
Mea Rubra kennel Jonna Lankila 044-5005936 jonna.lankila@gmail.com

Hamina

Tulikankaan kennel Kari ja Marja Virtanen 040-0574379 kari.virtanen@pp5inet.fi

Hyrynsalmi

Vilmitähden kennel Mirva ja Jarmo Vilmi 040-7206362

Ii

Kuusipihan kennel Anna-Maija Mansikkala 050-0717092 Mansikkala31@gmail.com

Iisalmi

Vekara's kennel Jaana Kallinen 045-8969476 jaana.kallinen5@gmail.com

Juuka

Peräpöksän kennel Olavi Malmberg 050-4010019 olavi.malmberg@gmail.com

Juva

Kepein kennel Inga ja Petri Keränen Petri 050-5464769

Kajaani Inga 050-5454826 inga.keranen@gmail.com

Aivankuin kennel Anni Vallila 040-5742189 anni.vallila@gmail.com

Kankaanpää

Taivaltajan kennel Toivo ja Seija Kangas 040-7283131 topi@taivaltajan.com

Kello

Tavajs kennel Titi Rolin 050-3388158 titirolin@gmail.com

Kirkkonummi/Kyrkslätt

Karkutien kennel Allan Witick allan.witick@gmail.com

Kokkola virve.kustula@gmail.com

Pihilajaperän kennel Tero Rimpioja 040-8454429 tero.rimpioja@gmail.com

Kokkola

Pyssyniemen kennel Tarja Immonen 040-4164542 tarja.immonen88@gmail.com

Kuhmo

Punapihlajan kennel Merja Korhonen 040-5684916 punapihlajan@gmail.com

Kuopio

Suomen Beaglejärjestö / Finska Beagleklubben
BEAGLEN KASVATTAJIA
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Karkkarinnan kennel Taina Rissanen ja Jari Ruotsalainen valokuvaaja.tainarissanen@gmail.com

Lapinlahti

Jorlain kennel Jorma Laitinen 050-4443385 jormaville@gmail.com

Lehmo

Tricking kennel Anna Mattila 041-4468374 annasaar@hotmail.com

Loimaa

Toivonmetsä kennel Jari ja Johanna Liukkonen 050-5904657 j.liukkonenoy@gmail.com

Loppi

Koti-Metsän kennel Birgitta Kinnunen 045-2574152 koti.metsan@gmail.com

Maaninka

Papinniemen Beaglet Anne Vornanen 040-0870556 atvornanen@gmail.com

Mikkeli, Ristiina

Viitakiitäjän kennel Tarja Pakkanen 050-5386434 viitakiitajan@gmail.com

Nurmes

Chosteye's kennel Marjo Ratilainen 045-6338133 marjo.ratilainen@gmail.com

Oulu, Kiiminki

Myonly Choice Arto Sippala 040-5552706 sippalaarto@gmail.com

Oulu

Pohjankartanon kennel Minna ja Pekka Niemi Minna 040-5689273 pekka.niemi@paltamo.net

Paltamo Pekka 040-0177812 minna.niemi@paltamo.net

Muheron kennel Mika Jokelainen mika@jokelainen.com

Pielavesi

Vastavalon kennel Marika Sutinen marika.sutinen@gmail.com

Puolanka

Pakkasaamun kennel Kati ja Jouni Heikkinen 040-5394387

Raahe

Räntäsään kennel Päivi Valkoniemi-Sjöblom 045-6324225 paivimakkonen@luukku.com

Raasepori, Mustio

Vuopajan kennel Tuulia ja Olli Heikkilä 040-7641806/Olli tuulia.sainila@gmail.com

Rovaniemi

Vihtavaaran kennel Riina Schröder 040-8212227 riina.schroder@gmail.com

Rovaniemi, Sinettä
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Astalan kennel Merja ja Vesa Meriläinen astalankennel@luukku.com

Ruotsalo

Sutinan kennel Suvi Honkamäki 050-4021564 susalmela@gmail.com

Siikajoki

Hessin kennel Risto Heikkilä ja Kirsti Pitkänen 040-0815834 risto.heikkila@hessin.fi

Siuntio 040-0301955 kirsti.pitkanen@hessin.fi

Highway's kennel Mariette Viljanen 050-3416841 marijavesa@gmail.com

Somero

Shortlake kennel Tom Österbacka 050-5574456 tom.osterbacka@elisanet.fi

Teerjärvi/ Terjärv

Tervapekan kennel Jukka Parviainen 050-0235601 tervapekan@gmail.com

Tohmajärvi

Käkkärämännyn kennel Markku Salonen 045-1303457 markku.salonen@sci.fi

Vantaa

Kertalaakin kennel Sanna Simelius-Keski-Korpela 041-5030716 sanna.simelius@elisanet.fi

Yli-Kannus
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